
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

 основная общеобразовательная школа № 18 имени Могилевского М.Г. 

 

Приказ 

 

28 февраля  2023 года                       № 45 

 

 

станица  Кисляковская 

 

О проведении профориентационных суббот 

 

 В целях исполнения подпункта «б» пункта 2 Указа Президента Российской 

Федерации от 21 июля 2020 г. № 474 «О национальных целях развития 

Российской Федерации на период до 2030 г.», на основании приказа УО МО 

Кущевский район от 29.07.2021 г. № 798/1 «Об утверждении Муниципальной 

системы работы по самоопределению и профессиональной ориентации 

обучающихся Кущевского района на 2021-2024 годы», в порядке проведения 

профориентационной работы с выпускниками 9 класса  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План профориентационных суббот в МБОУООШ № 18 

им.Могилевского М.Г. на период с 1 марта по 19 мая 2023 года  (Приложение 

1). 

2. Назначить ответственной за реализацию Плана профориентационных суббот в 

МБОУООШ № 18 им.Могилевского М.Г. на период с 1 марта по 19 мая 2023 

года   зам.директора по УВР Кущий Марину Григорьевну. 

3. Кущий Марине Григорьевне до 19 мая 2023 года направлять отчет в 

произвольной форме с приложением 3-4 фотографий о выполнении плана 

профориентационных суббот ведущему специалисту УО Гайдашовой Е.М. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 18    Е.В.Фоменко 

     им. Могилевского М.Г. 

 

 

           С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-01T10:38:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ МОГИЛЕВСКОГО М.Г.




